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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E 'I.I':J_TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” : :

paTE: /2125 1 %00 B

I. TE DHENAT PERSONALE :

A. Gjenealitetet aktuale

ewER [ JAJIR
MBIEMER HYSEWN)
ATESI -~ WS EN
avEs | AASINE
DATELINDJE /5002 /586G
VENDLINDJE UK E
VENDBANIM = /7Z/AE,
NR. ID ' R

B. Gienealite.té té mégarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtari_sht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pér'dorur, njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike,- g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. .138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) ; L i

EMER | NAEMIE.
MBIEMER . [ h&4 oA
ATEST L | BRSSENT
avES | HO9INE
DATELINDJE - . L PUK(E
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NRR HISEN]

(emér, mbigmér, nénshkrim)
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WWW. qu gov.al

Une, i/e'n'e‘-nshkruari /a \‘ﬂ')r M\P\ HL{‘)F\V( " kam marrs

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formulér pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular. pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal,

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né keté Formular. | '

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

«rFﬁLMxR HYS ENI

(emér, mbiemér, nénshkrfm)

tf&uvl Y waﬂ;m

(emer, mblemer, nenshkr m)-
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i. TE DHENA MBI GUENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

WWW. qu gov.al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) _

o XX

PO

- Neése po specmkonl t& dhénat e méposhtme:

it gjygqesor

Gjykata | <Nr.dhedatae | Masae dénimit me Vepra penale pér te cilén jeni dénuar
; | vendimit gjyqésor | burgim fli
| té forméssépreré | : Neni | Lloji

2. A jeni dénuar me urg:m me vendim gjyqésor [ogerfund:mtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazqgjidhur me vendrm gnLqesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

S s EENR I

- Nése po, épecifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate | Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar R i Vendimi
vendimit§ieie| s i G i s ; pérfundlmtaribéniml
glyqesor il utiee Bt S Nem;,_ : Llojl { P

jopérfundimtar |

THLHIR_ HISEY]

(emér, mbiemé&r; nénshkrim)
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WW\Q’ kﬂzk%gy &Jzne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ ‘

PO l—"“ o [K]

- Nése pb, specifikoni té¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqies) ,

o ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Grgani proceduss | | Qyteti, Shteti | Arsyet | PeriudhalData | Rezultatst

[l DR R | W

5 A eshte caktuar ndaj jush ‘ndonjéheré masé shtrénquese e srqurrse personale né fuqi
ose jo? (Vendos X perbn pérdjigjes) : SO

PO [’*‘“_ Jo K]

L Néée Fiél"%pefiﬁkoni té.dhé-”at emépOShtme:‘ | #/?L/j\( /{/71 H fﬁ(_N’

(emer, mblem nenshkrlm)
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PERGJIGJE
. Aktualishtnéfugi  Erevokuar

—
ol

1
.

—
|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Ve'n‘dim‘i,", | Periudha, data
o R il dnrakuzoheshitia tiperfundimtar il it
Neni - | Lloji ; ik

6. A éshté Ieshuar war _ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kerk;m: nderkombetar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |__”"' jo - ([0

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti [ - Arsyeja = | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese éshte né fuqi
urdhérues” | - . - ; vl ' apo jo)

7. A Eshté marré. ndonjéhere perm masa e débimit nqa njé shtet f hqu i
(Me périashtim té rastit kur jeni débvar ekskluzlvisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequflat e qgéndrimif apo hyrie- dalies né njé territor (& nfe Shfefl te hua/) (Vendos

X pérbri perqnq;es)

o [T o XD
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Kom t& dhénat e méposhtme:
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W\IWiQy@tidhe = | Arsyejadébimit |  Periudhae ' | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku kem i b -débi_mit'ng‘a”shteti AR O e e i
jetuar | T il v i huaj

8. A keni ;etuar ndonjéheré 1ashte territorit té Republikés sé Shq:pense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o Al

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . | Arsyeja |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shtetlkukem N ; _' T e
jetuar =

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve te pavérteta, 18 paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kete Formular, _

btaw A HISEN

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

AAAC

Shénim: Ne rast refenm.r te akteve, vend:meve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂfmr njé
kopje té tyre keflj Formuiarr &

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiartmm e te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e té g,ufha t€ dhénave.. ’?7[ H

(emer, mble &y, nenshkrlm)




